
敬具

㈱アルトリヴェッロ ㈲エトリヴァン

㈱クオーレ・クール

㈱トレジャー・フロム・ネイチャー

㈱ワイン ウェイヴ

参加人数

様 名 様

担当 伊東
TEL 03-5428-3131

FAX送信先： 03-5428-3132㈱アルトリヴェッロ

申し込み期限  1０月19日  (土）
貴社名

ご住所 お電話番号

参加代表者芳名 御帳合酒販店様名

＊当日、受付にてお名刺頂戴いたします。お名刺を２枚ご用意下さいませ。

＊ご記入いただきました個人情報は該当試飲会の参加登録並びに、

出展各社よりのご案内以外に使用いたしません。

＊車でのご来場はご遠慮下さい。

お手数ですがご参加の際は、以下ご記入の上ＦＡＸにて申込み下さいませ。

TEL 011-242-7111

㈱オーバーシーズ

大栄産業㈱ パシフィック洋行㈱

業界関係者のみの
ご案内とさせていただきます。

スリーボンド貿易㈱

㈲AVICO

参加インポーター(五十音順)

㈱パンタレイ

 お 得 意 先 各 位
拝啓、貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

恒例となっておりますイタリアワインを輸入するインポーター11社による

令和最初のイタリアワイン合同試飲会を本年も開催いたします。

１００種を超える厳選されたイタリアワインをお試し頂き

イタリアの今を体感していただけることと存じますので、

日時 10月29日(火)

◆◆   記   ◆◆

是非ともご来場賜りますようお待ち申し上げます。

13:00～17:00 (最終受付16:30）

場所 ホテルモントレエーデルホフ札幌
1F ワグナーハウス

札幌市中央区北2条西1丁目1

◇◆◇ 札幌イタリアワイン合同試飲会 ◇◆◇

2019
Piemonte Gavi 


